
 

DIRECCCIÓN DE FINANZAS Y PLANEACIÓN 

SUBDIRECCIÓN DE PRESUPUESTO 

PRESUPUESTO EJERCICIO 2019 

PROGRAMA DE ABASTO SOCIAL DE LECHE  

PESOS 

 

 

Periodo 
Monto del 

presupuesto 
aprobado 

Monto del 
presupuesto 
modificado 

Monto del 
presupuesto 

ejercido 

Monto déficit de 
operación 

Monto gastos de 
administración 

      

1er. Trimestre 

2do. Trimestre 

3er. Trimestre 

4to. Trimestre  

620,375,517 

620,375,495 

0 

0 

620,375,517 

620,375,495 

0 

0 

 

620,375,517 

620,375,517 

0 

0 

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

TOTAL 
 

1,240,751,012 1,240,751,012 1,240,751,012 0 0 


